

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 93402776

Data publicarii 12.02.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 3.393,98 RON - 3.393,98 RON

Descriere: ANCORA METALICA 12X100 6,00 X 3,11 = 18,66 SPUMA MANUALA IARNA 1,00 X 17,65 = 17,65
BURGHIIU SDS PROLINE 12X160 1,00 X 13,45 = 13,45 MANUSI PROTECTIE MAXXSAFE NR10
24,00 X 5,88 = 141,18 MANUSI PROTECTIE MAXXSAFE NR8 12,00 X 5,88 = 70,59 MANUSI
PIELE DIGGER 8,00 X 8,40 = 67,23 CAPAC TEAVA 80X80MM 3,00 X 5,04 = 15,13 CAPAC TEAVA
60X40MM 8,00 X 1,68 = 13,45 GRUND PITURA METAL ROSU OXID 0.75L 1,00 X 15,13 = 15,13
PENSULA 60 SENTOSA 1,00 X 6,30 = 6,30 DILUANT KOBER 0.9L 1,00 X 13,45 = 13,45
REDUCTIE ZN 1X1/2 6,00 X 4,20 = 25,21 ROBINET APA 1 1/4 IE 4,00 X 73,11 = 292,44
ROBINET APA 1/2 II FERRO 5,00 X 16,81 = 84,03 ROBINET APA 3/4 II FERRO 5,00 X 25,21 =
126,05 ROBINET FONTA 1/2 4,00 X 21,01 = 84,03 ROBINET FONTA 3/4 4,00 X 30,25 = 121,01
ROBINET APA DS 3/4 VALVEX 5,00 X 39,50 = 197,48 RACORD PPR 25X3/4 FE 2,00 X 7,14 =
14,29 REDUCTIE ZN 1 1/2X1 1/4 4,00 X 6,72 = 26,89 SUPORT VAS EXPANSIUNE 3/4 1,00 X
31,93 = 31,93 SURUB CH 8X40 10,00 X 0,59 = 5,88 SURUB CH 12X60 10,00 X 1,34 = 13,45
SURUB CH 14X60 10,00 X 2,27 = 22,69 COLIER OMEGA 3/4" 2,00 X 4,62 = 9,24 PIULITA M8
10,00 X 0,17 = 1,68 PIULITA M12 10,00 X 0,34 = 3,36 PIULITA M14 20,00 X 0,50 = 10,08
ARZATOR PV 900 1,00 X 53,78 = 53,78 BUTELIE GAZ 330 GR 1,00 X 27,73 = 27,73 LAMPA
GAZ PG900 1,00 X 96,64 = 96,64 BUTELIE GAZ 1,00 X 7,56 = 7,56 MANUSI PROTECTIE NR10
42683 3,00 X 15,97 = 47,90 GLETIERA DREAPTA MANER PVC 270X130 1,00 X 14,29 = 14,2